СОВЕТ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ
От 11.12.2014 года                    № 3/46-153                           с. Междуречье
	О передаче полномочий органов местного самоуправления Междуреченского муниципального образования органам местного самоуправления Вольского муниципального района на 2015 год

В соответствии с пунктами 1, 12, 14, 21 части 1 статьи 14, ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.21 Устава  Междуреченского  муниципального образования
Совет  Междуреченского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Передать органу местного самоуправления Вольского муниципального района на 2015 год полномочия по исполнению следующих вопросов местного значения  Междуреченского поселения:
- по составлению проекта бюджета поселения, учету  исполнения бюджета поселения, осуществлению контроля за его исполнением, составлению отчета об исполнении бюджета поселения;
- по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Междуреченского поселения услугами организаций культуры;

- по обеспечению условий для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;
- по присвоению адресов объектам адресации, изменению, аннулированию адресов, присвоению наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменению, аннулированию таких наименований, размещению информации в государственном адресном реестре;
2. Поручить Главе Междуреченского муниципального образования заключить от имени Администрации Междуреченского муниципального образования соглашение с Администрацией Вольского муниципального района о передаче на 2015 год полномочий по исполнению вопросов местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Междуреченского муниципального образования Андриенко О.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Междуреченского

муниципального образования                                             О.А. Андриенко
2